
 
 

UCHWAŁA NR XIV/122/2025 
RADY GMINY SOMONINO 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad przyznawania i wypłacania diet dla sołtysów Gminy 
Somonino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Somonino uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr LVII/548/2023 Rady Gminy Somonino z dnia 24 października 2023 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania i wypłacania diet dla sołtysów Gminy Somonino (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z 2023 r. poz. 5922) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się diety dla sołtysów Gminy Somonino w zryczałtowanej kwocie, która uzależniona jest 
od liczby mieszkańców zameldowanych na pobyt stały w sołectwie, w którym sołtys realizuje zadania 
i obowiązki, ustalanej corocznie na dzień 31 grudnia roku poprzedzającego wypłatę diety i wynosi: 

1) 550,00 zł dla sołtysa w sołectwie liczącym do 300 mieszkańców, 

2) 650,00 zł dla sołtysa w sołectwie liczącym od 301 do 500 mieszkańców, 

3) 700,00 zł dla sołtysa w sołectwie liczącym od 501 do 800 mieszkańców, 

4) 900,00 zł dla sołtysa w sołectwie liczącym od 801 do 2000 mieszkańców, 

5) 1100,00 zł dla sołtysa w sołectwie liczącym powyżej 2000 mieszkańców.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somonino. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 grudnia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Sołtysek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 2454


	UCHWAŁA NR XIV/122/2025 RADY GMINY SOMONINO z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2025-06-25T12:57:15+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




